2021年 3月 24日

各 位

株 式 会 社  西  京  銀  行

  取 締 役 頭 取  平 岡  英 雄

認定特定非営利活動法人 ACT SAIKYO

理 事 長  金 丸  眞 明

ACT SAIKYO「クイーンズサーキット栃木大会」で上位を独占！

 S/Jリーグ所属の女子バドミントンチーム ACT SAIKYOは、3月 11日～14日まで栃木

県北体育館で行われた「バドミントンクイーンズサーキット 2020栃木大会」に参戦し、女

子ダブルスで柏原みき選手／加藤美幸選手ペアが準優勝、重田美空選手／水津優衣選手ペ

アが 3位、中村麻裕選手／今井優歩選手ペアが 4位となりましたので、お知らせします。

今大会は、S/J リーグ所属の実業団チームを中心に開催された大会です。ACT SAIKYO

から出場した女子ダブルス 3 ペアの全てが堂々のベスト 4 入り、上位を占める戦績となり

ました。

この勢いで、5月に開催される「中国実業団バドミントン選手権大会」での 4連覇につな

げられるよう、今後も練習に励んでまいります。

これからも ACT SAIKYOは、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力するととも

に、地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

◆ 本件に関するお問い合わせ

ACT SAIKYO事務局（担当：木原）

TEL:070-3780-4351

◆選手紹介

選 手 情 報

加藤 美幸（かとう みゆき）

1995年 4月 14日生（25歳）

岡山県出身

柏原 みき（かしはら みき）

1995年 4月 6日生（25歳）

兵庫県出身

日本ランキング 女子ダブルス 13位（2020年 9月 6日付）

世界ランキング 女子ダブルス 87位（2021年 3月 9日付）

◆対戦結果（決勝トーナメント）

1回戦

柏原 みき

加藤 美幸

2-1
石橋 麻美子

谷澤 安衣（昭和電工）

準決勝 2-0
重田 美空

水津 優衣（ACT SAIKYO）

決勝 0-2
保原 彩夏

宮浦 玲奈（ヨネックス）

1回戦

中村 麻裕

今井 優歩

2-0
毛利 未佳

重信 萌夏（七十七銀行）

準決勝 1-2
保原 彩夏

宮浦 玲奈（ヨネックス）

3位決定戦 0-2
重田 美空

水津 優衣（ACT SAIKYO）

1回戦

重田 美空

水津 優衣

2-0
清水 望

佐藤 杏（昭和電工）

準決勝 0-2
柏原 みき

加藤 美幸（ACT SAIKYO）

3位決定戦 2-0
中村 麻裕

今井 優歩（ACT SAIKYO）

選 手 情 報

中村 麻裕（なかむら まゆ）

1995年 3月 13日生（26歳）

福岡県出身

今井 優歩（いまい ゆうほ）

1995年 6月 29日生（25歳）

奈良県出身

選 手 情 報

重田 美空（しげた みく）

1997年 6月 30日生（23歳）

福岡県出身

水津 優衣（すいず ゆい）

2000年 3月 22日生（21歳）

山口県出身